РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА

ИРГЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

с. Иргей, ул. Клубная, 6                      №  201                                тел.8(39557)7-04-85
от 30.05.2017 г.

«Утверждение структуры администрации

Иргейского муниципального образования»

На основании ст.33 Устава Иргейского муниципального образования, Дума Иргейского муниципального образования,-

РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру администрации Иргейского муниципального образования согласно приложения №1.
2. Признать утратившим силу Решение Думы Иргейского муниципального образования № 41 А от 22.01.2013г.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в «Вестнике Иргейского сельского поселения».

               Глава Иргейского
    муниципального образования                                                     М.Г.Волошин
 Приложение № 1

к решению Думы Иргейского МО

№201 от 30.05.2017 г
Структура администрации

Иргейского муниципального образования

	№
	Ф.И.О. руководителя
	Должность (телефон)
	Подчиненность
	Зона ответственности

	1
	Волошин Михаил Григорьевич
	 Глава Иргейского муниципального образования
	Выборная должность

	2
	Иванова Елена Сергеевна
	Ведущий специалист администрации
	Главе администрации
	Работа с населением, нотариат, кадровое дело, муниципальное имущество, регистр, прокуратура, учёт граждан нуждающихся в жилье

	3
	Семенцов Виктор Анатольевич
	Специалист администрации
	Главе администрации
	Работа с населением по земельным вопросам, земельный контроль, ГО ЧС и пожарная безопасность, санитарная охрана и водоснабжения, Генплан, ПЗЗ, контроль в границах МО за состоянием электро-тепло-водоснабжения.

	4
	Иванова Елена Сергеевна
	Инспектор воинского учёта граждан, пребывающих в запасе
	Главе администрации
	ведение воинского учёта и бронирование граждан, пребывающих в запасе

	5
	Черкас Надежда Сергеевна
	Делопроизводство
	Главе администрации
	Делопроизводство, архив, выдача справок.